EDITAL nº 127/18, de 09 de agosto de 2018

Resultado da Seleção dos Professores Preceptores Candidatos a Bolsas do

Programa de Residência Pedagógica

 Kaio Henrique Coelho do Amarante, Reitor da Universidade do Planalto

Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas atribuições, torna público o resultado da

seleção dos professores preceptores candidatos a bolsas para o Programa de Residência

Pedagógica, referente ao Edital 108/2018 – UNIPLAC.

Candidato Escola Área  Inscrição

IOLANDA

GOULART VELHO

EMEB JUSCELINO KUBITSCHEK

DE OLIVEIRA
Pedagogia Selecionada

ALBA VALERIA

COLDEBELA

EEB RUBENS DE ARRUDA

RAMOS
Pedagogia Selecionada

MARIA DA GLORIA

OLIVEIRA DUARTE
EEB ZULMIRA AUTA DA SILVA Pedagogia Selecionada

ANA RUTHE

RIBEIRO DE BONA

SARTOR

EEB GODOLFIN NUNES DE

SOUZA

Letras

Português/Inglês
Selecionada

Lages, SC, 09 de agosto de 2018

Kaio Henrique Coelho do Amarante

Reitor de Ensino da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC